- 1 -

各報道機関 様

なぎなた競技全国大会入賞 市長訪問のお知らせ

このことについて、下記のとおり市長訪問をされますので、取材のうえ広報をよろしく

お願いします。

１日 時  令和４年８月２３日（火）１６時から

２場 所  嬉野市役所 嬉野庁舎 ３－１会議室

３訪問者  １）山口真実 牛津高校３年（嬉野町出身）

   「令和４年度全国高等学校総合体育大会

         第６１回全国高等学校なぎなた選手権大会」

     個人戦の部 第３位

 ２）井手 穂華 塩田中 3年

        溝口 真央 塩田中 1年

        北 和佳乃 武雄青陵中１年（塩田町出身）

   「ＪＯＣジュニアオリンピックカップ

         第３０回全国中学生なぎなた大会」

        団体戦 第５位 嬉野クラブ

       ３）佐賀県なぎなた連盟 会長他数名

 ４内 容  上記入賞報告

令和 4 年 8 月 19 日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所

SAGA2024推進課 金田

℡ 0954-27-7083